آری، چنین است تجلیل شایسته از رهبران و رهروان استوار راه آزادی و انقلاب کشور!

گرامی باد یاد رهبر و درخشان باد اندیشه و آرمان انقلابی اش!

مستدام باد راه جانبازان و جانبختگان انقلابی!

مرگ و نفرین بر قاتلان آنان!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۷ دلو ۱۳۹۶ ش/۲۷ جنوری ۲۰۱۸ م